
Název stavby:

REKAPITULACE

Poř. ZL Cena víceprací ZL Cena rozdíl 

číslo SO, PS Název PS, SO bez DPH bez DPH POZNÁMKA

pol. (CZK) (CZK) (CZK)

1 ZL změna zdi 1 680 454,80 -1 286 262,54 394 192,26

Celková cena ZL 1 680 454,80 -1 286 262,54 394 192,26

"Opravahavarijního stavu opěrné zdi na pozemku p.č. 629/1 k.ú. Prostřední Žleb"

 Cena méněprací 

bez DPH



Firma: Firma

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky
Stavba: Oprava havarijního stavu opěrné zdi na pozemku p.č.629/1 k.ú.Prostřední žleb 251-1 394 192,26

Rozpočet: Stabilizace opěrné zdi v ulici Pod Svahem u vily Waldstein

Jednotková Celkem

1 2 3 4 5 6 9 10

-1 286 262,54

2 Základy -323 088,64

33 272324 ZÁKLADY ZE ŽELEZOBETONU DO C25/30 (B30) M3 43,136 -7 490,00 -323 088,64
betonáž na rubu možno do kontaktu s výkopem, po pasech
základy zdi 33.7*0.8*1.6=43.1360 [A]
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
34 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B T 0,671 -29900 -20062,9

cčetně osazení do čestvého betonu
spojující výztuž trny přes vodorovnou pracovní spáru R20 po 0.5m u obou povrchů 
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením  

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
3 Svislé konstrukce -963 173,90

39 327314 ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 (B30) M3 75,140 -8 140,00 -611 639,60
betonáž do kontaktu s výkopem na rubu a předem vyzděným obkladem na líci
dřík zdi (0.9*2.1+0.32*1.0)*34.0=75.1400 [A]
- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
40 327365 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505, B500B T 1,291 -29 900,00 -38 600,90

včetně navázání na KARI sítě
propojení KARI sítí u povrchů R14 po 0.2m (2.5+1.5)*34.0/0.2*1.208/1000=0.8214 [A] 
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením  

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
41 327366 VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z KARI SÍTÍ T 10,466 -29 900,00 -312 933,40

včetně připevnění na trny z pracovní spáry
dvojitá kari síť 100/100/8 u obou povrchů ohýbaná v odskoku 15% na přesahy 
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením  

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
Základy + svislé konstrukce 1 680 454,80
ZDI OPĚRNÉ, ZÁRUBNÍ, NÁBŘEŽNÍ ZE ŽELEZOVÉHO BETONU DO C30/37 (B37) M3 79,220 13 625,00 1 079 372,50
betonáž úhlové zdi včetně základu do bednění
základ + dřík zdi 2,3m2 * 34 = 79,220m3

Poř. číslo Kód položky Varianta Název položky MJ Množství
Cena

17-02-007

251-1



- dodání  čerstvého  betonu  (betonové  směsi)  požadované  kvality,  jeho  uložení  do 

požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci čerstvého betonu a 

způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,  

- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti 
VÝZTUŽ ZDÍ OPĚRNÝCH, ZÁRUBNÍCH, NÁBŘEŽNÍCH Z OCELI 10505 t 12,277 29 900,00 367 082,30
betonáž úhlové zdi včetně základu do bednění
základ + dřík zdi 2,3m2 * 34 * 0,02 * 7,85 = 12,277t
Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a 

vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení, případně s 

uložením

- dodání betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříhání, řezání, ohýbání a spojování 
POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ m 40,000 5 850,00 234 000,00
VN - pažení
ruční obnažení a případná ochrana

zahrnuje veškeré náklady spojené se zapažením požadovaného zařízení

Legenda použitých jednotkových cen:

Jednotková cena je použita z ceníku stavebních prací, případně vykalkulovaná


